
                                                                                                                                                     

   

                                                                                                                                

RW.VI.271.3.2024                          Sędziejowice, 18.03.2024r. 

 

 

                                                                                                           Wykonawcy- 

Ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne 
prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych na wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sędziejowice” 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
oraz zawarcia umowy, informuję, że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie  
art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy  
oraz dokonuje zmiany treści SWZ: 

 

 

Pytanie 1: 

W związku z publikacją odpowiedzi w dniu 13.03.2024 i zmianami jakie wprowadziła odp. na pytanie nr 9, 
wnioskujemy o wprowadzenie stosownej zmiany w zapisie umowy w par. 10 ust. 1 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmiany jakie wprowadziła odpowiedź na pytanie nr 9 zostały uwzględnione  
w zapisie §12 ust. 1 pkt. 1. Zapisy §10 ust. 1, dotyczące wysokości zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy, zostaną zmienione stosownie do udzielonych odpowiedzi. 

 

Pytanie 2: 

W związku z publikacją odpowiedzi w dniu 13.03.2024 i zmianami jakie wprowadziła odp. na pytanie nr 4, 
wnioskujemy o wprowadzenie stosownej zmiany w zapisie zmiany ogłoszenie, ponieważ zmiana ta nie 
została dokonana jeszcze w zmianie ogłoszenia (w dwóch miejscach). 

Odpowiedź: 

Zamawiający opublikuje zmianę ogłoszenia w powyższym zakresie. 

 

 



                                                                                                                                                     

   

Pytanie 3: 

W związku z publikacją odpowiedzi w dniu 13.03.2024 i zmianami jakie wprowadziła odp. na pytanie nr 8, 
wnioskujemy o wprowadzenie stosownej zmiany w zapisie formularza ofertowego w pkt. 10. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadzi stosowne zmiany do formularza ofertowego. 

 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, 
a ich postanowienia pozostaną uwzględnione w stosownych dokumentach, w tym w umowie na podstawie, 
której zostanie powierzony Wykonawcy do realizacji przedmiot zamówienia.  

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Sędziejowice 

/-/ Dariusz Matuszkiewicz 


